様式第４号（第７条関係）

 令和  年  月  日

綾部市長 山 崎 善 也 様

自治会等の名称

代表者氏名

綾部市交通安全灯設置費補助金事業実績報告書

 令和  年  月  日付け綾部市指令第     号で交付決定のありました

綾部市交通安全灯設置費補助金に係る事業が完了しましたので、綾部市交通安全灯設

置費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額                  円

２ 事業内容

 区分   □下記以外の設置（綾部市交通安全灯設置費補助金交付要綱第３条

第１項の規定による設置）

        □集落間等における設置（綾部市交通安全灯設置費補助金交付要綱

第３条第２項の規定による設置）

設置場所   綾部市     町     地内

実施期間   着手   令和  年  月  日から

       完了   令和  年  月  日まで

事業費             円